3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה ו/או עבירה של

נהיגה בשכרות ו/או נהיגה בזמן פסילה.
קנס בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפירעון

מידי ויפעיל את עונש המאסר שלצדו.
זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.